
ZARZĄDZENIE NR 243/25 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu Koordynatorów do Spraw Dostępności w Urzędzie Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. 2024 r., poz. 1411 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Koordynatorów do spraw dostępności, w składzie: 

1) Krzysztof Waszkiewicz Zastępca Burmistrza Miasta - Przewodniczący Zespołu 

2) Katarzyna Wojsław Inspektor w Referacie Inwestycji - Zastępca Przewodniczącego 

3) Marta Borkowska Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego - Członek 

4) Edyta Lipowska Inspektor w Referacie Pozyskiwania Środków - Członek 

5) Ewa Zyskowska-Banach Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej - Członek 

6) Monika Danowska Kierownik Referatu Gospodarczego - Członek 

7) Grzegorz Poniatowski Informatyk w Wydziale Organizacyjnym - Członek 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu Koordynatorów należy w szczególności: 

1) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Miasta Grajewo; 

2) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miasta 
Grajewo; 

3) monitorowanie działalności Urzędu Miasta w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami; 

4) przedstawianie Burmistrzowi Miasta bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu 
realizowanych zadań. 

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia 
Zespołowi Koordynatorów w zakresie realizacji zadań, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. Zespół Koordynatorów: 

1) weryfikuje, sugeruje i wskazuje możliwości usuwania istniejących barier - przeszkód lub ograniczeń 
architektonicznych, cyfrowych lub informacyjno- komunikacyjnych i zapobiega ich powstawaniu. 

2) przygotowuje i przekazuje zgodnie z wymogami o których mowa w art. 11 ust. 1 ustawy co 4 lata, 
najpóźniej do dnia 31 marca danego roku, raport o stanie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w Urzędzie i publikuje go na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 5. Zespół Koordynatorów kooordynuje wdrożenie Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 33/24 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie 
powołania Zespołu Koordynatorów do Spraw Dostępności w Urzędzie Miasta Grajewo. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71C82A2-92FB-4506-BB7D-1F4D0BC219A3. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71C82A2-92FB-4506-BB7D-1F4D0BC219A3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 243/25 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


